
ZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

w sprawie dzierżawy części nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Radaczewo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) oraz § 1 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie Nr Y/44/2015 z dnia 
11 marca 2015 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz 1400) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam wydzierżawić część nieruchomości gruntowej opow.
1,4114ha, z działki, oznaczonej numerem 188/3, położonej w obrębie ewidencyjnym Radaczewo 
z przeznaczeniem na grunty orne.

2. Umowa dzierżawy zostaje zawarta na czas nieoznaczony.

3. Czynsz roczny został ustalony indywidualnie w wysokości 1129,12 zł (słownie: jeden tysiąc sto 
dwadzieścia dziewięć złotych 12/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzoj 
prawi

Id 17AB97DC-5990-4E35-8E09-7EF46FBB4112. Przyjęty Strona 1


